[image: image1.jpg]

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

Решение

29 сентября 2021 года

            №
7                                     ст. Тацинская

О закреплении за депутатами

Собрания депутатов Тацинского
сельского поселения пятого созыва

границ улиц, переулков
      На основании Областного закона Ростовской области «О выборах  депутатов представительных органов  муниципальных образований  в Ростовской области» от 19.02.2005 г № 414-ЗС,  Уставом муниципального образования «Тацинское сельское поселение», постановлением Территориальной избирательной комиссии Тацинского района № 27-18 от 20 сентября 2021 года  «Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов Тацинского сельского поселения  Тацинского района пятого созыва по Тацинскому многомандатному избирательному округу 19 сентября 2021 года»,

Собрание  депутатов  РЕШИЛО:
1.  Закрепить за депутатами Собрания депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва границ улиц, переулков, согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

        О.Д. Барская

Приложение 1
к решению  Собрания депутатов Тацинского сельского поселения № 7 от 29 сентября 2021 года

С П И С О К

депутатов Тацинского сельского поселения пятого созыва
                                           по улицам, переулкам
	Границы улиц, переулков
	Ф.И.О. депутата

	ул. Южная, - полностью

пер. Воровского, Займовский, Зерновой, Чеховский

ул.Ковалева, Крайняя, Мичурина, Станичная,     - полностью

пер. Гоголевский, пер. Новоселовский, - полностью

	Барская Ольга Дмитриевна

	ул. Новая, Сенная – полностью

ул. Октябрьская, Белимова, Баданова, Юбилейная, Р. Люксембург – в пределах пер.Гоголевский до пер. Шанина

пер. Красноармейский, Советский, Школьный, Шанина

	Семиколенова Ирина Ильинична

	ул. Строителей, Цветочная, дома ЛЗС

Ул. Октябрьская, Белимова, Баданова, Р.Люксембург, Юбилейная – в пределах пер. Степной до пер.Шанина.

Пер. Хлеборобный, Займовский, Степной
	Перцев Дмитрий Васильевич

	ул. Кирова, Голикова, Механизаторов, Шевченко, Чкалова,

	Медведева Лилия Александровна

	ул. Безымянная, Зеленая, Красина, Кутузова, Маяковского, Мира, Подгорная, Сосновая, Суворова, Чапаева,

Пер. Невского, пер. Шахтерский, пер. Партизанский, пер. Садовый, пл. Калинина

	Денисенко Евгений Владимирович

	ул. Левадная, ул. Ленина с № 63-159, № 92 – № 202, ул. Нечаева, Пролетарская «№ 12-102, № 19-№ 119,

Пер. Абраменко, Буденовский, Кимовский, Морозова, Пионерский, Ф.Игнатенко, Электрификации

	Нетребская Светлана Анатольевна

	ул. Верхняя, Заводская, Кошевого, ул. М.Горького , Ленина № 31-61, № 54-90, Лермонтова, Матросова, Песчаная, Пролетарская №1 -№ 17, №2 -№8, Халтурина,

	Кружилин Сергей Иванович

	ул. Молодежная, Г.Волкова, Дзержинского
	Каримов Айдин Усманович

	ул. Полевая, Веденина, Крупская, Кравцова, Луговая, Первомайская, Тельмана, ул. Ленина № 1-№27, № 2 -№ 52,

пер. Вичиркина, Соревнований, дома МПС

	Гасилин Кирилл Владимирович

	пер. Бурдейного, Комсомольский, Лесной, Малый, Северный, пл. Б.Революции

	Налесников Александр Иванович

Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

        О.Д. Барская